
Mileto - Camigliatello Silano
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL / KOM OVERALL STANDING

07.10.2020 Tappa / Étape / Stage 5
km 225

Catanzaro (km 91.9 - m. 345 - 3^ categoria)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 9 218 ZARDINI Edoardo ITA THR 10005658114VINI ZABU' - BRADO -  KTM

2 4 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV 10015833818MOVISTAR TEAM

3 2 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD 10005587887INEOS GRENADIERS

4 1 164 GANNA Filippo Y ITA IGD 10009164056INEOS GRENADIERS

Tiriolo (km 111.3 - m. 643 - 3^ categoria)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 9 218 ZARDINI Edoardo ITA THR 10005658114VINI ZABU' - BRADO -  KTM

2 4 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV 10015833818MOVISTAR TEAM

3 2 203 CONTI Valerio ITA UAD 10007518692UAE TEAM EMIRATES

4 1 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD 10005587887INEOS GRENADIERS

Valico Di Montescuro (km 213.4 - m. 1.618 - 1^ categoria)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 40 164 GANNA Filippo Y ITA IGD 10009164056INEOS GRENADIERS

2 18 155 POZZOVIVO Domenico ITA NTT 10002692540NTT PRO CYCLING

3 12 21 FUGLSANG Jakob DEN AST 10003401246ASTANA PRO TEAM

4 9 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO

5 6 181 KELDERMAN Wilco NED SUN 10006473015TEAM SUNWEB

6 4 187 OOMEN Sam Y NED SUN 10008688352TEAM SUNWEB

7 2 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN 10010982909TEAM SUNWEB

8 1 57 MAJKA Rafal POL BOH 10005380450BORA - HANSGROHE
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CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 41 164 GANNA Filippo Y ITA IGD 10009164056INEOS GRENADIERS

2 40 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 10009484358EF PRO CYCLING

3 18 218 ZARDINI Edoardo ITA THR 10005658114VINI ZABU' - BRADO -  KTM

4 18 155 POZZOVIVO Domenico ITA NTT 10002692540NTT PRO CYCLING

5 18 21 FUGLSANG Jakob DEN AST 10003401246ASTANA PRO TEAM

6 18 211 VISCONTI Giovanni ITA THR 10003105600VINI ZABU' - BRADO -  KTM

7 15 181 KELDERMAN Wilco NED SUN 10006473015TEAM SUNWEB

8 12 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS 10014276865LOTTO SOUDAL

9 11 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO

10 9 15 PELLAUD Simon SUI ANS 10007518894ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

11 8 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV 10015833818MOVISTAR TEAM

12 5 57 MAJKA Rafal POL BOH 10005380450BORA - HANSGROHE

13 4 187 OOMEN Sam Y NED SUN 10008688352TEAM SUNWEB

14 4 51 SAGAN Peter SVK BOH 10005460373BORA - HANSGROHE

15 4 213 FRAPPORTI Marco ITA THR 10004501891VINI ZABU' - BRADO -  KTM

16 3 201 ULISSI Diego ITA UAD 10005467952UAE TEAM EMIRATES

17 3 122 DE GENDT Thomas BEL LTS 10004816739LOTTO SOUDAL

18 3 118 ZABEL Rick GER ISN 10007506366ISRAEL START - UP NATION

19 3 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD 10005587887INEOS GRENADIERS

20 2 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN 10010982909TEAM SUNWEB

21 2 203 CONTI Valerio ITA UAD 10007518692UAE TEAM EMIRATES

22 2 11 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

23 2 64 GRADEK Kamil POL CCC 10005750262CCC TEAM

24 1 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD 10004617180INEOS GRENADIERS

25 1 194 CICCONE Giulio ITA TFS 10009709175TREK - SEGAFREDO

26 1 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT 10009637033DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

27 1 82 BALLERINI Davide ITA DQT 10008661777DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

28 1 216 VAN EMPEL Etienne NED THR 10008653592VINI ZABU' - BRADO -  KTM
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